FOLHA:
PROL.

ESTADO DO MARANHÃO RUBRICA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE GODOFREDO VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS
E GESTÃO TRIBUTARIA.

Ofício n° 008/2022 SEMPAT/PMGV

A Sua Senhoria o Senhor
Jailson da Conceição dos Santos
Secretário Municipal de Administração
Prefeitura Municipal de Pedro do Rosario

Godofredo Viana — MA, 22 de fevereiro de 2022.

Assunto Resposta a solicitação de adesão, onde solicita Adesão à Ata de Registro de
Preços n° 005!2022 que tem por objeto a Contratação de empresa especiatizada no
fornecimento de materìat gráfico para atender a Prefeitura Municipal de Godofredo Viana
-- MA.

Senhor Secretario.

Após ciência de seu interesse em aderir à Ata de Registro de Preços em
referência e conhecimento de que os termos pretendidos por Vossa Senhoria encontram-se
nela contemplados e estão compatíveis com os parâmetros cujos preços foram registrados no
supracitado documento, e amparado pelo que dispõe o Decreto Municipal n° 161/2022, através
de seu art. 21, decidimos pela autorização da adesão pretendida.

Por fim, informamos que seguem em anexo o Termo de Adesão e cópia da
anuência da empresa vencedora do certame que originou a ata.

áo Lui rfgazz
Secretário Municipal de Ianejamentq A ministfaçãÇ Finanças e Gestão Tributária

AV. DEPUTADO JOÃO JORGE FILHO, N°84
GODOFREDO VIANA — MA, CEP: 65.285-000

C N PJ N° 06.157.051/0001-08
GG7LDC7FREL'C7 1/IAr~/A